

Årsredovisning

Själlevads Bygg AB

556760-2395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Lundin
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	56 659	39 778	41 464	48 671
Resultat efter finansiella poster	1 227	772	2 094	1 131
Soliditet %	19	24	29	24

Nettoomsättningen har ökat med 41 % pga några stora projekt där bolaget varit huvudentreprenör.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 951 295	533 136	3 584 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-800 000		-800 000
- Balanseras i ny räkning		533 136	-533 136	0
- Årets resultat			873 993	873 993
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 684 431	873 993	3 658 424

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 684 431
Årets resultat	873 993
Summa	3 558 424

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	2 758 424
Summa	3 558 424

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	56 659 108	39 777 989
Övriga rörelseintäkter	78 467	170 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 737 575	39 948 960
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 021 069	-23 714 935
Övriga externa kostnader	-4 118 620	-3 210 984
Personalkostnader	-11 828 151	-12 137 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106 802	-109 893
Summa rörelsekostnader	-55 074 642	-39 173 518
Rörelseresultat	1 662 933	775 442
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	16 550	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-416 881	88 262
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 230	-91 571
Summa finansiella poster	-435 561	-3 309
Resultat efter finansiella poster	1 227 372	772 133
Resultat före skatt	1 227 372	772 133
Skatter		
Skatt på årets resultat	-353 379	-238 997
Årets resultat	873 993	533 136

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 110	357 153
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		390 110	357 153
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	42 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	42 000
Summa anläggningstillgångar		390 110	399 153
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		327 282	296 679
Färdiga varor och handelsvaror		0	48 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		327 282	345 179
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 560 781	3 790 713
Fordringar hos koncernföretag		3 922 079	3 524 828
Övriga fordringar		180 247	129 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 297 078	565 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 499 994	1 164 845
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 460 179	9 174 532
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		386 837	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		386 837	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 366 091	5 035 170
<i>Summa kassa och bank</i>		4 366 091	5 035 170
Summa omsättningstillgångar		18 540 389	14 554 881
SUMMA TILLGÅNGAR		18 930 499	14 954 034

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 684 431	2 951 295
Årets resultat	873 993	533 136
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 558 424	3 484 431
Summa eget kapital	3 658 424	3 584 431
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 430 185	1 251 526
Leverantörsskulder	4 819 518	2 654 616
Övriga skulder	6 048 077	5 143 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 974 295	2 320 100
Summa kortfristiga skulder	15 272 075	11 369 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 930 499	14 954 034

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	22	22

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 196 601	2 158 778
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	139 758	59 119
Försäljningar/utrangeringar	-	-21 297
Utgående anskaffningsvärden	2 336 359	2 196 600
Ingående avskrivningar	-1 839 447	-1 750 851
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	21 297
Årets avskrivningar	-106 802	-109 893
Utgående avskrivningar	-1 946 249	-1 839 447
Redovisat värde	390 110	357 153

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Omklassificeringar m.m.	-42 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	42 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Lindqvist, Q4 Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Själlevad

Anders Lundin

Anders Lundin

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-06-30

Ernst & Young Aktiebolag

Joakim Grundin

Joakim Grundin

Auktoriserad revisor


